
お客さま各位 

ご利用店名称の誤表記に関するお詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2018年3月25日から7月9日の間に羽田空港国際線旅客ターミナル内店舗においてDC・MUFG・NICOS

ブランドのクレジットカードをご利用いただいたお客さまにおきまして、ご利用代金明細書のご

利用店名称が誤って表記される事象が発生いたしました。 

お客さまに大変なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、再発防止のために最大限の注意を払って業務にあたる所存でございますので 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象のお客さま 

羽田空港国際線旅客ターミナル内店舗でDC・MUFG・NICOSブランドのクレジットカードをご利用

いただいたお客さま 

 

■対象ご利用期間 

2018年3月25日～7月9日 

 

■対象店舗 

対象店舗 誤表記 正表記 

羽田空港国際線旅客ターミナル内店舗 和菓子の館 日本空港ビルデング 

 

本件の詳細に関するご質問・お問合せは下記の当社問い合わせ先へご連絡ください。 

また、ご利用代金明細書に関するご不明な点がございましたら、大変お手数ですがご利用の  

カード裏面に記載されたコールセンターまたは専用デスクまでお問い合わせ下さい。 

 

 [カードに関する問い合わせ先] 
 
ご利用カード裏面に記載された

コールセンターまたは専用デス

クまでお問い合わせ下さい。 

[商品・店舗に関する問い合わせ先] 
日本空港ビルデング株式会社 
リテール営業部 業務課 
03-5757-8517 
月～木：AM9:00-PM17:30、 
金：AM9:00-PM15:00  
※土日祝日はお休み 


